
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Белгородская область  

поселковое собрание городского поселения «Поселок Борисовка» 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области 

ХXXIII - заседание поселкового собрания городского поселения  

«Поселок Борисовка» муниципального района «Борисовский район» 

 Белгородской области пятого созыва  

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  «05»  марта  2025 года  № 33-4-1 

 

О плане работы поселкового собрания городского поселения  

«Поселок Борисовка» муниципального района 

 «Борисовский район» Белгородской области 

на  II квартал 2025 года 
 

          В соответствии со статьями 13, 14 Устава   городского   поселения 

«Поселок Борисовка» муниципального   района «Борисовский район» 

Белгородской области поселковое собрание городского поселения «Поселок 

Борисовка» решило: 

         Утвердить план работы поселкового собрания городского поселения 

«Поселок Борисовка» муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области на II квартал 2025 года (Прилагается). 

 

 

Председатель поселкового собрания 

городского поселения «Посёлок Борисовка»             О. Усенко                       

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено: 

решением поселкового  

                                                                               собрания городского  

                                                                           поселения «Посёлок Борисовка»  

                                                № 33-4-1 от  05 марта 2025 года 

 

План 

работы поселкового собрания городского  

поселения «Посёлок Борисовка» муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской области на II квартал 2025 года  

 

№ 

п/п 

Наименование вопроса Дата 

проведения 

Ответственный за 

исполнение 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

Заседания поселкового 

собрания: 

- О внесении изменений в 

решение поселкового собрания 

городского поселения «Поселок 

Борисовка» от 28.12.2024 года № 

28-1-1 «О бюджете городского 

поселения «Поселок Борисовка» 

муниципального района 

«Борисовский район» 

Белгородской области на 2025 год 

и на плановый период на 2026 и 

2027 годов. 

 

- О внесении изменений в 

решения поселкового собрания 

городского поселения «Поселок 

Борисовка» «Об утверждении 

Положений о муниципальных 

контролях на территории 

городского поселения «Поселок 

Борисовка» муниципального 

района «Борисовский район» 

Белгородской области». 

 

- Об исполнении бюджета 

городского поселения «Поселок 

Борисовка» муниципального 

района «Борисовский район» 

Белгородской области за 2024 

 

 

10.04.2024г. 

 

 

 

 

 

 

 

10.04.2024г. 

 

 

 

 

 

 

15.05.2024г. 

 

 

 

Абрамович А.С.- глава 

администрации 

городского поселения 

Усенко О.В.- 

председатель 

поселкового собрания  

 

 

 

 

 

Абрамович А.С.- глава 

администрации  

городского поселения 

Усенко О.В.- 

председатель 

поселкового собрания 

 

 

 

Абрамович А.С.- глава 

администрации 

городского поселения 

 

 



 

 

4 

 

 

 

 

5 

год. 

 

- О включении объекта 

недвижимости в реестр 

муниципального имущества 

городского поселения «Поселок 

Борисовка» муниципального 

района «Борисовский район» 

Белгородской области. 

 

- О внесении изменений в 

решение поселкового собрания 

городского поселения «Поселок 

Борисовка» от 28.12.2024 года № 

28-1-1 «О бюджете городского 

поселения «Поселок Борисовка» 

муниципального района 

«Борисовский район» 

Белгородской области на 2025 год 

и на плановый период на 2026 и 

2027 годов. 

 

 

 

15.05.2024г. 

 

 

 

 

 

19.06.2024г 

 

 

 

 

 

 

 

Абрамович А.С.- глава 

администрации 

городского поселения 

 

 

 

 

 

 

Абрамович А.С.- глава 

администрации 

городского поселения 

Усенко О.В.- 

председатель 

поселкового собрания  

 

                                                  

            

Председатель поселкового собрания 

городского поселения «Поселок Борисовка»                                 О. Усенко 

 

 

 

 

 

 


